
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/324/2016 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia i określenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu poboru tej opłaty 

Na podstawie art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Trzemeszno. 

§ 2. 1. Wysokość dziennych stawek opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych i 

jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących  sprzedaży w miejscach 

przeznaczonych do sprzedaży towarów wynosi: 

1) za sprzedaż artykułów rolno-spożywczych 

a) ze stanowisk zadaszonych                                                               - 12,00 zł 

b) ze stanowisk niezadaszonych (oznaczonych od nr 1 do nr 9) -          14,00zł 

c) ze stanowisk niezadaszonych (oznaczonych od nr 24 do nr 27)      - 12,00 zł 

d) odręczną, z koszyka, ręki lub skrzyni                                              - 4,00 zł 

2) za sprzedaż pozostałych towarów 

a) ze stanowisk zadaszonych                                                               - 14,00 zł 

b) ze stanowisk niezadaszonych (oznaczonych od nr 17 do nr 23)     - 14,00 zł 

c) ze stanowisk niezadaszonych (oznaczonych od nr 1 do nr 9)         - 16,00 zł 

d) ze stanowisk niezadaszonych (oznaczonych od nr 10 do nr  16)    - 21,00  zł 

2. Wysokość dziennej opłaty targowej realizowanej w  miejscach innych niż przeznaczony do sprzedaży 

towarów /dotyczy wyłącznie Pl. Św. Wojciecha w Trzemesznie/, z zastrzeżeniem o którym mowa w ust. 3 i 4 - 

12,00 zł 

3. Wysokość dziennej opłaty targowej realizowanej w czasie organizowanych imprez okolicznościowych 

na jarmarkach i kiermaszach - 20,00 zł 

4. Wysokość dziennej opłaty targowej od podmiotów dokonujących sprzedaży wieńców, kwiatów, zniczy, 

świerku w okresie od 25 października do 2 listopada w okolicach cmentarza  - 20,00zł 

§ 3. Za punkt sprzedaży uznaje się miejsce zajęte jednorazowo w zakresie niezbędnym do dokonywania 

sprzedaży. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2016 r.

Poz. 4916



§ 5. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

1. Powierza się obowiązki inkasenta opłaty targowej Remondis Aqua Trzemeszno Sp. z o.o., z siedzibą w 

Trzemesznie, przy ul. 1 Maja 21. 

2. Inkasent- Remondis Aqua Trzemeszno jest obowiązane wyznaczyć osoby, do których obowiązków 

należy pobieranie opłaty targowej oraz terminowe wpłacanie organowi podatkowemu pobranych kwot. 

Inkasent- Remondis Aqua Trzemeszno ma obowiązek zgłosić Burmistrzowi Trzemeszna imiona, nazwiska i 

adresy tych osób. Zgłoszenia należy dokonać w terminie wyznaczonym do dokonania pierwszej wpłaty, a w 

razie zmiany osoby wyznaczonej w terminie 14 dni od dnia, w którym wyznaczono inną osobę. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso miesięcznie w wysokości 20 % od zainkasowanych kwot. 

4. Zobowiązuje się inkasenta do rozliczania opłat za okresy miesięczne, w terminie do 5 dnia miesiąca 

następnego za miesiąc poprzedni. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XIX/166/2015 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 25 listopada 2015 roku  w 

sprawie wprowadzenia i określenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu poboru tej opłaty. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Daniel Bisikiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4916


		2016-08-02T07:56:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




